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EURUSD

Almanya’da enfeksiyon sayıları hızla gerilerken Başbakan 

Merkel’den uyarı geldi. Merkel, “Varyantlar endişeye neden 

oluyor, pandemi henüz geçmedi” dedi. Ülkede dijital aşı 

sertifikası uygulamasına geçiliyor.

Almanya'da yedi günlük insidans sekiz ay aradan sonra ilk kez 

20'nin altına düştü. Hükümetin salgınla mücadelede 

görevlendirdiği Robert Koch Enstitüsü (RKI) Perşembe sabahı 

yaptığı açıklamada ülke genelindeki ortalama insidansı 19,3 

olarak bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Geri çekilmelerde 1.2146 seviyesinden gelen alımlar ile sert 

yükselen EURUSD paritesinde, AMB Başkanı Lagarde’nin

söylemleri ile yukarı yönlü hareketler desteklenmektedir. Gün içi 

önemli destek seviyesi, 1.2170 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyeye yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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GBPUSD

İngiltere'de başlayacak ve üç gün sürecek G7 zirvesini analiz 

etti. Kuenssberg, böyle zirvelerin işe yarayıp yaramadığına dair 

eski bir hükümet çalışanının "Bazen" yanıtı verdiğini aktarıyor.
İngiltere hükümeti, ABD ile ilişkilerin teyit edildiği bir toplantı olmasını 

umut ederken gelişmekte olan ülkelere aşı yardımı ve iklim değişikliği 

konuları da masada olacak. G7 dışındaki ülkeler olan Hindistan, 

Güney Kore, Güney Afrika ve Avustralya ile yapılacak toplantılar ise 

etkisi gün geçtikçe artan Çin'e karşı önem arz edecek.

TEKNİK ANALİZ

Yatay görüntüsünü aşağı yönlü kırdıktan sonra, destek seviyelerinden 

gelen alımlar ile yükselişini gerçekleştiren GBPUSD paritesinde, gün 

içi önemli destek seviyesi 1.4124 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyeye yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 1.4228 seviyesi direnç konumundadır.

İCH: SAT MACD : NÖTR RSI: AL
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USDJPY

Hindustan Times’ın haberine göre, Japonya 

Parlamentosunda (Diet) konuşan Başbakan Suga, diğer 

ülkelerde uygulanan yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 

önlemlerinden bahsederken Tayvan’ı "ülke" olarak niteledi.

Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Wang Wenbin, Suga’nın

ifadelerinin Çin ve Japonya arasında 1972'de imzalanan 

ortak bildiri dahil, 4 diplomatik sözleşmeye aykırı olduğunu 

vurguladı.

Japonya’yı Suga’nın ifadeleri konusunda net bir açıklama 

yapmaya davet eden Wang, benzer bir olayın 

tekrarlanmamasını istedi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlandığı görülen USDJPY 

paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi, 109.051 

olarak görülmektedir. Geri çekilmelerde temelden

kaynaklı olarak belirtilen seviyeye yakın alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların beklenenden yüksek gelen 

enflasyonun geçici olacağına ağırlık vermesiyle kazançlarını 

korudu. Gram altın ise Dolar/TL ’deki düşüşün küresel altın 

fiyatlarındaki yükselişten ağır basmasıyla 520 TL’nin altına 

geriledi.

ABD'de enflasyon Mayıs ayında beklentileri aşarak yıllık 

yüzde 5 olarak gerçekleşirken aylık yüzde 0,6 olarak 

gerçekleşti. Enflasyon en son Ağustos 2008'de bu 

seviyelere ulaşmıştı. Enflasyon verisine ilişkin Bloomberg 

anketindeki beklentiler, tüketici fiyat endeksinde yıllık yüzde 

4,7, aylık ise yüzde 0,5 artış yaşanacağı yönündeydi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1899 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1914 ve 1921 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1884 – 1862 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Ham petrol fiyatları bugün, en büyük üreticilerden oluşan bir 

grubun yılın ikinci yarısında petrol talebinde yaşanacak 

artışa yönelik güveninin devam etmesiyle birlikte yükseldi.

Goldman Sachs, tarafından hazırlanan raporda petrol 

fiyatlarında yükselişin devam etmesinin beklendiği belirtildi.

Değerlendirmede OPEC+ ülkelerinin üretiminin talep 

büyümesinin gerisinde kalacağı tahmin edildi. Küresel petrol 

talebinin Ağustos ayında günlük 99 milyona gelmesinin 

beklendiği vurgulandı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 70.16 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,69.10 ve 67.85 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Avrupa Birliği (AB) Genel Mahkemesi, Almanya'nın koronavirüs

salgını nedeniyle hava yolu firması Condor'a sağladığı desteğin 

onaylanması sürecinde AB Komisyonu'nun gerekçelerini yetersiz 

buldu. Mahkeme, AB Komisyonu'nun, Almanya'nın salgında 

Condor hava yolu şirketine 550 milyon avro mali yardımını 

onaylama kararlarını yetersiz gerekçelerle aldığına hükmetti.

Alman otomotiv devi Volkswagen'in (VW) eski Üst Yöneticisi 

(CEO) Martin Winterkorn ve şirketin bünyesinde bulunan diğer 

bazı şirketlerin CEO'larının dizel emisyon skandalı sebebiyle 

şirkete toplamda 288 milyon avro tazminat ödeyeceği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15528 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15706  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: NOTR
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BTCUSD

40 trilyon dolarlık varlığı kontrol eden Amerikan bankası 

State Street, müşterilerden gelen talep sonucunda bir kripto 

para ekibi kurmaya hazırlanıyor.

Boston merkezli custody bankası; kripto paralara yönelik 

Bank of New York Mellon, Standard Chartered gibi diğer 

bankalara benzer bir adım atarak, State Street Digital adlı 

bir birim kuruyor. Financial Times’ın haberinde State

Street’in custody ve yönetim hizmeti sunduğu varlıkların 

değerinin 40.3 trilyon dolar olduğu aktarılıyor. Bankanın 

kendi varlık yönetim kolu, 3.6 trilyon dolarlık varlığı kontrol 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 34092 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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